
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ &  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ - ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ
Ακτή Ενώσεως &Πλατεία Κατεχάκη, Χανιά, Τ.Κ.: 73132, Τηλ. : 2821034200, 2821034210, 
2821026100 | Fax: 2821034201, A.Φ.Μ.:  997679338
Email: log_pro1@chania-culture.gr | Web Site: www.chania-culture.gr

          
                                                           Χανιά 15/01/2021

           Αρ. Πρωτ.   123

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:  Απευθείας ανάθεση των υπηρεσιών και των προμηθειών της δράσης “Παράθυρο με Θέα ΙΙ”

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις  σχετικές  διατάξεις  του  N.3852/07-06-10  Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα Καλλικράτης,  τις  σχετικές  διατάξεις  του  Ν.4412/2016
Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και
2014/25/ΕΕ)

2. Το υπ’ αρ.: 51/05-01-2021 αίτημα (21REQ007978960 2021-05-01)                   
3. Την υπ’ αρ. 49/77/12-01-2021 Α.Α.Υ. (ΑΔΑ: 9ΛΜΘΟΚΩΗ-ΓΝΔ)( 21REQ007996936 2021-01-12)
4. Την  υπ’  αρ.  01/98/15-01-2021 Απόφαση  Διοικητικού  Συμβουλίου,  που  εγκρίνει  τη  δαπάνη

συνολικού  ποσού  22.500,00€ σε  βάρος  του  ΚΑΕ  ΚΑ  64.03.03.00 "Έξοδα  εκδηλώσεων  και
συνεδρίων"  στην  ενότητα  Πολιτισμός  του  προϋπολογισμού οικονομικού  έτους  2021   για  την
κάλυψη της δαπάνης (ΑΔΑ: ΨΥΟΕΟΚΩΗ-6ΝΩ) 

5. Την υπ’αρ. 108/15-01-2021 πρόσκληση του Προέδρου της ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ 
6. Την  υπ’αρ.109/15-01-2021 προσφορά του Praxis, Αστικός μη κερδοσκοπικός Σύλλογος
7. Την  υπ’αρ.110/15-01-2021 προσφορά της  Εμμανουήλ Μαλαξιανάκης
8. Την  υπ’αρ.111/15-01-2021 προσφορά της  Σωματείο “Τόπος θεάτρου και τεχνών”,
9. Την  υπ’αρ.112/15-01-2021 προσφορά της  Ρίζου Στεφανία
10. Την  υπ’αρ.113/15-01-2021 προσφορά της  Άννα Διγαλάκη
11. Την  υπ’αρ.114/15-01-2021 προσφορά της  Θέατρο του παπουτσιού πάνω στο δέντρο
12. Την  υπ’αρ.115/15-01-2021 προσφορά της  Ματθαίος Μαραβελάκης, Chania Sound
13. Την  υπ’αρ.116/15-01-2021 προσφορά της  Τζωρτζάκης Λεωνίδας
14. Την  υπ’αρ.117/15-01-2021 προσφορά της  Chania Live TV O.E.
15. Την  υπ’αρ.118/15-01-2021 προσφορά της  Γεώργιος Σκαλίδης,
16. Την  υπ’αρ.119/15-01-2021 προσφορά της  Δημήτριος Κυριακάκης,
17. Την  υπ’αρ.120/15-01-2021 προσφορά της  Κόντου Ξανθίππη,
18. Την  υπ’αρ.121/15-01-2021 προσφορά της  Κρητικό Πρακτορείου Γενικού Τουρισμού Ε.Π.Ε.,
19. Την  υπ’αρ.122/15-01-2021 προσφορά της  Χαζηράκης Βασίλειος,
20. Τις τεχνικές προδιαγραφές.
21. Τις ανάγκες της ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ  που επιβάλλουν την ανωτέρω δαπάνη.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

http://www.chania-culture.gr/


ΑΔΑ: 6ΚΖΛΟΚΩΗ-ΝΧΘ



Την  απ’ ευθείας ανάθεση:

 α) στον Αστικό μη κερδοσκοπικό Σύλλογο Praxis, με αντικείμενο εργασιών τις καλλιτεχνικές υπηρεσίες, 
έδρα τον Αλικιανό Χανίων, και Α.Φ.Μ.: 996944480, την παροχή καλλιτεχνικού προγράμματος για την 
δημιουργία τεσσάρων βίντεο μέσης διάρκειας 20 λεπτών με μουσικές συνθέσεις καλλιτεχνών σύμφωνα με
την  κατατεθειμένη οικονομική προσφορά, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης έως του 
ποσού των 689,40€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.                                                                                                 

β) στον Εμμανουήλ Μαλαξιανάκη, με αντικείμενο εργασιών τις υπηρεσίες τραγουδιστή, έδρα την οδό 
Κωνσταντινουπόλεως 32 στις Μουρνίες, και Α.Φ.Μ.: 127701274, της παροχής καλλιτεχνικού 
προγράμματος για την δημιουργία δύο βίντεο μέσης διάρκειας 20 λεπτών με μουσικές συνθέσεις των 
καλλιτεχνών σύμφωνα με την  κατατεθειμένη οικονομική προσφορά, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσης έως του ποσού των 372,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

γ) στο Σωματείο Τόπος Θεάτρου και Τεχνών, με αντικείμενο εργασιών τις υπηρεσίες καλλιτεχνικού 
εργαστηρίου, έδρα τον Κάτω Σταλό της Δημ. Ενότητας Ν. Κυδωνίας, και Α.Φ.Μ.: 997145193, της παροχής 
καλλιτεχνικού προγράμματος για την δημιουργία ενός βίντεο μέσης διάρκειας 20 λεπτών με  αφήγηση 
παραμυθιού, σύμφωνα με την  κατατεθειμένη οικονομική προσφορά, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσης έως του ποσού των 124,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

δ) στην Στεφανία Ρίζου, με αντικείμενο εργασιών τις υπηρεσίες τραγουδιστή, έδρα την οδό Μακεδονίας 1 
στην Ανάβυσσο Αθηνών, και Α.Φ.Μ.: 129526426, της παροχής καλλιτεχνικού προγράμματος για την 
δημιουργία δύο βίντεο μέσης διάρκειας 20 λεπτών με μουσικές συνθέσεις των καλλιτεχνών σύμφωνα με 
την  κατατεθειμένη οικονομική προσφορά, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης έως του 
ποσού των 250,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

ε) στην Άννα Διγαλάκη, με αντικείμενο εργασιών την διοργάνωση εκδηλώσεων, και  Α.Φ.Μ.:064207964, 
έδρα την οδό Μακεδονίας 1 στην Ανάβυσσο Αθηνών, και Α.Φ.Μ.: 129526426, της παροχής καλλιτεχνικού 
προγράμματος για την δημιουργία δύο βίντεο μέσης διάρκειας 20 λεπτών με μουσικές συνθέσεις των 
καλλιτεχνών σύμφωνα με την  κατατεθειμένη οικονομική προσφορά, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσης έως του ποσού των 250,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

ζ) στην Αστική μη κερδοσκοπική εταιρεία “Το θέατρο του παπουτσιού πάνω στο δέντρο”, με αντικείμενο 
εργασιών την διοργάνωση εκδηλώσεων, έδρα την οδό Μ. Κατράκη 4 στην Αθήνα και  Α.Φ.Μ.:999605935, 
της παροχή καλλιτεχνικού προγράμματος για την δημιουργία ενός βίντεο μέσης διάρκειας 9 λεπτών με 
μουσική σύνθεση και αφήγηση παραμυθιού σύμφωνα με την  κατατεθειμένη οικονομική προσφορά, η 
οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης έως του ποσού των 248,00€ συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ.

η) στην επιχείρηση Ματθαίος Μαραβελάκης, με αντικείμενο εργασιών την ηχητική υποστήριξη  
εκδηλώσεων, έδρα την οδό Ρούφου 4 και  Α.Φ.Μ.:135201138, της τεχνικής κάλυψης και εγγραφής 
συναυλίας στο Θέατρο Μίκης Θεοδωράκης η οποία θα αναμεταδοθεί στην ιστοσελίδα της ΚΕΠΠΕΔΗΧ ΚΑΜ
σύμφωνα με την κατατεθειμένη οικονομική προσφορά, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσης έως του ποσού των 1.050,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.



ΑΔΑ: 6ΚΖΛΟΚΩΗ-ΝΧΘ



θ) στην επιχείρηση Τζωρτζάκης Λεωνίδας, με αντικείμενο εργασιών τις υπηρεσίες φωτογράφου, 
ηχολήπτη, μουσικού κ.λ.π. με έδρα το Πολύδεντρο Σπάρτης και Α.Φ.Μ.: 117063842 την βιντεοσκόπηση 
αφήγησης με επαγγελματία Χανιώτη ηθοποιό ο οποίος έχει διαμονή στην Αθήνα σύμφωνα με την  
κατατεθειμένη οικονομική προσφορά, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης έως του 
ποσού των 435,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

ι) στην  επιχείρηση Chania Live TV O.E. με αντικείμενο εργασιών την διαδικτυακή τηλεόραση, με έδρα την 
οδό Ελ. Βενιζέλου 73, Α.Φ.Μ.: 801129618 την παροχή υπηρεσίας της επεξεργασίας εικόνας και ήχου σε 4 
θεατρικά βίντεο, μετατροπή αρχείων σε 16:9, κωδικοποίηση και ανάρτηση στο διαδίκτυο και επίβλεψη 
ζωντανής μετάδοσης σύμφωνα με την  κατατεθειμένη οικονομική προσφορά, η οποία αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης έως του ποσού των 1.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

κ) στην  επιχείρηση Γεώργιος Σκαλίδης, με αντικείμενο εργασιών τις υπηρεσίες ηχοληψίας, με έδρα την 
οδό Δασκαλογιάννη 26 Περβόλια, και Α.Φ.Μ.:120226554 την παροχή υπηρεσίας της καταγραφής, 
επεξεργασίας και ηχητικής παραγωγής 18 αρχείων video, για την μεταγενέστερη διαδικτυακή προβολή 
τους στην ιστοσελίδα της ΚΕΠΠΕΔΗΧ ΚΑΜ σύμφωνα με την  κατατεθειμένη οικονομική προσφορά, η οποία
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης έως του ποσού των 4.672,00€ συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ.

λ) στην  επιχείρηση Δημήτριος Κυριακάκης, με αντικείμενο εργασιών τις υπηρεσίες φωτογράφησης, 
μοντάζ κ.λ.π. με έδρα τον Αλικιανό Χανίων, και Α.Φ.Μ.:044807898 την παροχή υπηρεσίας λήψης, 
καταγραφής, επεξεργασίας, και μοντάζ για το σύνολο του προγράμματος εκπομπών, 18 βίντεο, στο χώρο 
του Κ.Α.Μ, στο δίλοβο, σύμφωνα με την κατατεθειμένη οικονομική προσφορά, η οποία αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης έως του ποσού των 12.996,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

μ) στην  επιχείρηση Ξανθίππη Κοντού, με αντικείμενο εργασιών τις υπηρεσίες σκηνογράφου και 
ενδυματολόγου, με έδρα την οδό Ελλωτίας 16, και Α.Φ.Μ.:146312458 την παροχή υπηρεσίας 
σκηνογραφίας που θα επιμεληθεί το σκηνικό διάκοσμο της δράσης και την μελέτη του σεναρίου για την 
κατανόηση των απαιτήσεων σε σχέση με τα κοστούμια, λαμβάνοντας υπόψη το σκηνικό, την εποχή και 
τους χαρακτήρες που θα συμμετέχουν στα 18 βίντεο, σύμφωνα με την κατατεθειμένη οικονομική 
προσφορά, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης έως του ποσού των 248,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

ν) στην  επιχείρηση Κρητικό Πρακτορείο Γενικού Τουρισμού ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε., με τον διακριτικό 
τίτλο:Smart Tours, με έδρα την οδό Κυδωνίας 84 & Κορωναίου, και Α.Φ.Μ.:800488537, την μεταφορά από
το αεροδρόμιο 8 ατόμων, που θα συμμετέχουν στην δράση, θα παρέχουν δωρεάν τις υπηρεσίες τους και 
θα επιστρέψουν την ίδια ημέρα, σύμφωνα με την κατατεθειμένη οικονομική προσφορά, η οποία αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης έως του ποσού των 120,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

ξ) στην  επιχείρηση Χαζηράκης Βασίλειος, με αντικείμενο εργασιών τις ψηφιακές εκτυπώσεις, με έδρα την
οδό Αν. Γογονή 139Α,  Α.Φ.Μ.: 043430270 για την προμήθεια 83 διάφανων αυτοκόλλητων διάστασης Α4
που θα τοποθετούνται στους κοινόχρηστους χώρους του Κ.Α.Μ. μετά την απολύμανση τους, σύμφωνα με



ΑΔΑ: 6ΚΖΛΟΚΩΗ-ΝΧΘ



την  κατατεθειμένη οικονομική προσφορά, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης έως του
ποσού των 41,60€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει µε την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής μετά  την
υποβολή από τον πάροχο, ισόποσου τιμολογίου και αφού αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις.

                                                              Ο Πρόεδρος της ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ

                           

       Ιωάννης Γιαννακάκης

Κοιν/ση  :   

1) Praxis, Αστικός μη κερδοσκοπικός Σύλλογος, Αλικιανός Χανίων,  τηλ.: 2821051872, 
2) Εμμανουήλ Μαλαξιανάκης, Κωνσταντινουπόλεως 32 Μουρνίες, τηλ: 6973933329                                         
3) Σωματείο “Τόπος θεάτρου και τεχνών”, Κάτω Σταλός - Χανιά, τηλ: 6972493878,
4) Ρίζου Στεφανία, Μακεδονίας 1 Ανάβυσσος, τηλ: 6982502121,               
5)  Άννα Διγαλάκη, Ελύρου 9 Χανιά, τηλ.: 2821079011,
6)  Θέατρο του παπουτσιού πάνω στο δέντρο, Μ. Κατράκη 4 Χανιά, τηλ.: 6945032304,                                    
7)  Ματθαίος Μαραβελάκης, Chania Sound, Ρούφου 4, τηλ.: 6945032304,
8)  Τζωρτζάκης Λεωνίδας, Πολύδεντρο Σπάρτης, τηλ.: 6946043006,
9)  Chania Live TV O.E., Ελ. Βενιζέλου 73, τηλ.:6977295075,
10) Γεώργιος Σκαλίδης,  Δασκαλογιάννη 26 Περβόλια, τηλ.:6976596331,            

  11) Δημήτριος Κυριακάκης, Αλικιανός, τηλ.:2821040717,
12) Κόντου Ξανθίππη, Ελλωτίας 16 , τηλ.:6981825587, 
13)  Κρητικό Πρακτορείου Γενικού Τουρισμού Ε.Π.Ε., Κυδωνίας 38 , τηλ.:2821095572, 
14)  Χαζηράκης Βασίλειος, Αν. Γογονή 139Α, τηλ: 2821076126,     
                                                                 

                                                                  
 
                                                                                                                   

                                                       
   

  



ΑΔΑ: 6ΚΖΛΟΚΩΗ-ΝΧΘ


	
	Χανιά 15/01/2021
	Αρ. Πρωτ. 123
	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ

	Έχοντας υπόψη:

		2021-01-15T14:52:18+0200
	Athens




